МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №17»

ПРИКАЗ

от 15 января 2024 года                                                                             №8

О создании рабочей группы по реализации

проекта адресной методической помощи

школам, имеющим низкие образовательные

результаты

В соответствии с приказом Департамента образования и науки ХМАО-

Югры от 15.11.2023г. №10-П-2857«Об общеобразовательных организациях,

имеющих стабильно низкие образовательные результаты в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре, на 2023-2024 учебный год», в целях

повышения качества образования в МБОУ «СШ №17»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие МБОУ «СШ №17» в проекте адресной методической

помощи школам, имеющим низкие образовательные результаты.

2. Создать рабочую группу для реализации мероприятий, проводимых в

рамках проекта в составе:

 Смолин А.А., директор школы;

 Киселева С.А., заместитель директора по учебной работе;

 Хворова О.В., заместитель директора по учебной работе;

 Савченко И.А., заместитель директора по учебной работе;

 Антипова А.С., заместитель директора по воспитательной работе;

 Жукова Т.В., методист;

 Фазлиахметова Ф.С., методист;

 Шакирова А.Б., педагог – психолог.

3. Рабочей группе разработать дорожную карту по реализации мероприятий

проекта в срок до 25 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                А.А. Смолин